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OZSK
Zaandam, 15-9-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
15-9-2019 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mylène Glas ZV De Zaan 39.34 200800848 39.76
2. Ayse Mayda ZV De Zaan 40.50 200800514 39.97
3. Lynn Bout ZV De Zaan 45.27 200900394 41.99
4. Floortje van 't Wout De Ham 44.63 200802286 44.02
5. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 43.27 200800358 47.90
6. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 48.56 200801052 49.07
7. Eva Leuverman De Ham 50.89 200901216 49.90
8. Isa Schram Kzc 50.06 200800392 51.74
9. Vera Scholte Kzc 58.65 200902412 56.70

AFGEM Larissa Landus ZV De Zaan 44.08 200900526
AFGEM Anne Demmers Kzc 38.87 200800412
AFGEM Puck Enzerink De Ham 58.61 200900514

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-9-2019 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en later

1. Dina El Moudden ZV De Zaan 35.70 200600880 34.98
2. Iris van Ederen De Ham 35.68 200501512 35.50
3. Julie Rupprecht De Ham 36.49 200702322 35.82
4. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 35.42 200600802 36.08
5. Demi Barker Kzc 36.05 200500348 36.34
6. Dana van Leeuwen Kzc 36.72 200500150 37.31
7. Leona Meester De Ham 40.58 200700192 37.67
8. Maya Petroutsos Kzc 42.23 200701814 38.30
9. Eline van Assema Oeza 45.59 200503324 39.17

10. Irene Vallinga De Ham 40.77 200500318 39.71
11. Marit Hakvoort Kzc 39.65 200601062 41.15
12. Yara Wensveen De Ham 41.36 200604124 41.32
13. Basma Essataa MSV-Zeemacht 43.71 200603640 42.09
14. Lisanne Hakvoort Kzc 49.29 200701664 47.86

15 - 16 jaar

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.78 200300880 30.88
2. Eline Hoekstra Oeza 31.33 200301280 31.13
3. Laura Siemerink Oeza 31.61 200404176 31.78
4. Yara Wentink Oeza 32.53 200403334 32.65
5. Resa Treffers Kzc 33.77 200401140 34.53
6. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 33.67 200303356 37.36
7. Anoeska Romein ZV De Zaan 39.07 200401978 38.43
8. Kajsa Kes ZV De Zaan 40.59 200402492 39.71

Senioren

1. Jade Broek Oeza 30.60 199702300 31.13
2. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.16 200001676 32.41
3. Shira de Haan Oeza 32.66 200001130 32.65
4. Chimène Breuring ZV De Zaan 33.42 200201210 33.86
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 35.20 200201552 34.22
6. Tara van Leeuwen Kzc 32.89 200201112 34.87
7. Anne Groen Oeza 32.57 199505996 36.13

DIS Naomi Jansen ZV De Zaan 33.37 200105712
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 33.47 200201440
AFGEM Sterre Kieft Kzc 30.71 200203010
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OZSK
Zaandam, 15-9-2019

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
15-9-2019 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover Kzc 39.48 200800237 41.14
2. Ties Hesse ZV De Zaan 44.39 200901015 44.13
3. Dinand Kop De Ham 47.55 200901001 44.83
4. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 45.27 200800127 45.71
5. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:02.66 200900199 1:01.29

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
15-9-2019 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 29.71 200401335 29.46
2. Yannick Glas ZV De Zaan 31.92 200402917 29.57
3. Jip Duursema MSV-Zeemacht 29.59 200404185 29.90
4. Tycho de Jonge Kzc 33.55 200400411 32.33
5. Quinten van der Horst ZV De Zaan 36.08 200501223 32.49
6. Jesse Bout ZV De Zaan 34.71 200700245 35.13 FJ 1
7. Feico de Jonge Kzc 37.47 200600047 35.13 FJ 2
8. Wessel Treffers Kzc 37.42 200600139 38.51
9. Farhan Osmani ZV De Zaan 38.69 200700513 38.86

10. Mica Blaauw Oeza 40.59 200502889 41.17
11. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 48.00 200700231 44.77
12. Harun Fetic ZV De Zaan 41.77 200700755 44.85 FJ 1
13. Christoph Smit MSV-Zeemacht 46.80 200702629 S8 44.85 FJ 2 112
14. Xam Blaauw Oeza 47.46 200700113 48.43
15. Sven Wensveen De Ham 51.16 200503953 51.39
DIS Yoran Nijland De Ham 39.12 200501331

AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgevonden.

Jeugd 1 en 2

1. Daan Piepers Kzc 28.28 200303441 27.18
2. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 29.03 200203465 29.90
3. Jelle Bosch ZV De Zaan 30.21 200200887 30.43
4. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 31.07 200300583 30.75

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Jongert Oeza 26.37 199600445 27.33
2. Roel Gaal Oeza 29.63 200101173 29.29
3. Koen van Dam Kzc NT 199705643 43.10

Programmanr. 5 50m rugslag Minioren 1 en 2
15-9-2019 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
15-9-2019 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 43.27 201100438 43.81
2. Annika Binneveld ZV De Zaan 56.26 201001268 47.71
3. Jasmijn van Ederen Oeza 50.52 201000434 47.94
4. Rosalie Wessels De Ham 48.08 201001514 48.46
5. Julia de Graaf ZV De Zaan 49.70 201100210 48.62
6. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 52.90 201000658 50.34
7. Lina Hani MSV-Zeemacht 53.44 201001452 51.50
8. Iris van Langelaar ZV De Zaan NT 201000990 53.03
9. Aysa Tutar ZV De Zaan 54.10 201100482 53.15
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OZSK
Zaandam, 15-9-2019

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Magari Wydh ZV De Zaan 56.81 201000950 55.49
AFGEM Ruth de Vos MSV-Zeemacht 1:09.09 201100662

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
15-9-2019 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mara Koppen ZV De Zaan 36.71 200800478 37.36
2. Mylène Glas ZV De Zaan 36.75 200800848 38.22
3. Floortje van 't Wout De Ham 39.69 200802286 38.59
4. Lynn Bout ZV De Zaan 40.80 200900394 41.88
5. Pascale Goed MSV-Zeemacht 43.61 200800360 43.71
6. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 45.12 200900924 44.27
7. Isa Schram Kzc 46.20 200800392 44.80
8. Ronja Eijben ZV De Zaan 46.89 200901786 44.93
9. Eva Reinhold ZV De Zaan 43.63 200800082 44.98

10. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 43.52 200900372 45.21
11. Emma Marsman MSV-Zeemacht 43.86 200800814 45.32
12. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 46.05 200900314 46.23
13. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 43.10 200801052 47.03
14. Fenna Peters ZV De Zaan 47.69 200801804 47.20
15. Lena Kooyman ZV De Zaan 49.70 200901938 47.24
16. Binthy Yuna Herwegh Kzc 45.95 200902006 48.62
17. Esmee Ligthart Kzc 48.55 200901872 48.79
18. Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 55.01 200801620 49.02
19. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht 49.88 200802664 49.33
20. Felicia van den Berg Kzc 1:05.20 200803482 59.27
21. Milou Wiersma De Ham 59.77 200803308 1:01.35
DIS Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 55.74 200902236

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Nikki Hofland MSV-Zeemacht 35.67 200900244
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Larissa Landus ZV De Zaan 43.54 200900526
AFGEM Cloë van Rijn MSV-Zeemacht 54.10 200902234
AFGEM Puck Enzerink De Ham 55.34 200900514

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
15-9-2019 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liam Leegwater Kzc NT 201100425 49.44
2. Kris Noordover Kzc 53.69 201000433 49.50
3. Levi Hesse ZV De Zaan 50.41 201100145 50.29
4. Thijmen Huitema De Ham 56.28 201000817 52.75
5. Arda Caliskan ZV De Zaan 59.31 201100487 55.67
6. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 59.69 201001135 58.50
7. Gijs Marsman MSV-Zeemacht NT 201000905 1:07.76

DIS Dink Cayden Herwegh Kzc NT 201100375
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RE + RF
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OZSK
Zaandam, 15-9-2019

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
15-9-2019 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 34.28 200801099 34.81
2. Rens Noordover Kzc 41.03 200800237 39.71
3. Sven Bakker ZV De Zaan 39.97 200900085 40.74
4. Ties Hesse ZV De Zaan 43.35 200901015 42.17
5. Boris van Wijk ZV De Zaan 46.72 200900261 43.66
6. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 45.65 200800127 45.09
7. Dinand Kop De Ham 47.59 200901001 48.02
8. Efe Tutar ZV De Zaan 50.64 200801207 49.49
9. Hayden Compier Kzc NT 200902185 50.24

10. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 53.06 200901867 50.87

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
15-9-2019 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en later

1. Julie Rupprecht De Ham 35.64 200702322 34.61
2. Eline van Assema Oeza 37.74 200503324 36.07
3. Leona Meester De Ham 38.69 200700192 37.12
4. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 37.30 200600802 37.85
5. Chantal Half Kzc 38.14 200600562 37.92
6. Reese Rutgers ZV De Zaan 38.65 200600254 38.28
7. Frédérique Bais MSV-Zeemacht 44.90 200505160 38.91
8. Britt Kat De Ham 40.79 200502170 40.07
9. Femke Paus MSV-Zeemacht 40.56 200701772 40.25

10. Irene Vallinga De Ham 37.67 200500318 40.38
11. Lisa Schaefer Oeza 40.72 200604166 40.80
12. Basma Essataa MSV-Zeemacht 42.67 200603640 42.42
13. Dana van Leeuwen Kzc 42.22 200500150 42.67
14. Phardou Bakker ZV De Zaan 41.29 200700428 42.90
15. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 44.11 200701584 45.39
16. Natascha Weezepoel Oeza NT 200704168 46.41

AFGEM Reza de Vos MSV-Zeemacht 53.37 200703550

15 - 16 jaar

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 31.35 200300880 31.85
2. Eline Hoekstra Oeza 32.96 200301280 32.21
3. Iris van 't Veer Oeza 33.54 200301254 33.70
4. Yvonne Engel ZV De Zaan 34.02 200300780 34.06
5. Resa Treffers Kzc 34.81 200401140 34.27
6. Yara Wentink Oeza 34.02 200403334 35.04
7. Kajsa Kes ZV De Zaan 40.84 200402492 38.77

Senioren

1. Jade Broek Oeza 31.43 199702300 31.42
2. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.25 200001676 32.49
3. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 34.42 199102172 34.46
4. Anne Groen Oeza 34.04 199505996 34.69
5. Chimène Breuring ZV De Zaan 34.49 200201210 34.81
6. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 35.01 200201552 35.43
7. Shira de Haan Oeza 35.71 200001130 36.26
8. Sheri Zwietering ZV De Zaan 36.86 199802036 39.25
9. Jonell Barker Kzc 40.95 200103468 41.25
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OZSK
Zaandam, 15-9-2019

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Senioren Open
15-9-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. Jip Duursema MSV-Zeemacht 31.94 200404185 32.13
2. Harun Fetic ZV De Zaan 34.16 200700755 34.71
3. Feico de Jonge Kzc 35.38 200600047 35.55
4. Mica Blaauw Oeza 36.68 200502889 36.15
5. Farhan Osmani ZV De Zaan 37.12 200700513 37.54
6. Pieter Mikhail ZV De Zaan 38.36 200700317 37.87
7. Jesse Bout ZV De Zaan 36.89 200700245 37.92
8. Erfan Osmani ZV De Zaan 39.16 200501069 38.39
9. Mats Lamein ZV De Zaan 41.23 200502721 38.68

10. Hessel Tijben ZV De Zaan 40.29 200600375 38.92
11. Mike Kloth MSV-Zeemacht 40.87 200602015 39.79
12. Wessel Treffers Kzc 41.00 200600139 40.30
13. Yoran Nijland De Ham 40.64 200501331 41.03
14. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 45.13 200602975 41.33
15. Xam Blaauw Oeza 41.81 200700113 44.04
16. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 43.81 200700231 44.19
17. Christoph Smit MSV-Zeemacht 49.97 200702629 S8 51.20 97

Jeugd 1 en 2

1. Daan Piepers Kzc 29.16 200303441 28.82
2. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 32.43 200300583 31.67
3. Tim Cohen ZV De Zaan 32.07 200300685 32.06
4. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 33.70 200300581 32.86
5. Owen Barker Kzc 34.76 200300679 33.41
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 34.93 200300361 34.51

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Jongert Oeza 28.42 199600445 29.28
2. Roel Gaal Oeza 30.74 200101173 30.68
3. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 32.79 200102307 33.14

Programmanr. 12 50m schoolslag Minioren 1 en 2
15-9-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
15-9-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 56.25 201100438 53.60
2. Jasmijn van Ederen Oeza 56.26 201000434 56.35
3. Annika Binneveld ZV De Zaan 57.88 201001268 57.05
4. Aysa Tutar ZV De Zaan 1:02.78 201100482 57.31
5. Rosalie Wessels De Ham 58.43 201001514 57.62
6. Magari Wydh ZV De Zaan 57.60 201000950 59.87
7. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:00.61 201000658 1:00.08
8. Julia de Graaf ZV De Zaan 58.80 201100210 1:00.74
9. Lina Hani MSV-Zeemacht 1:03.85 201001452 1:05.68

DIS Iris van Langelaar ZV De Zaan NT 201000990
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Ruth de Vos MSV-Zeemacht 1:16.48 201100662
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OZSK
Zaandam, 15-9-2019

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
15-9-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mylène Glas ZV De Zaan 45.05 200800848 44.03
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 43.17 200900244 44.34
3. Ayse Mayda ZV De Zaan 46.54 200800514 46.05
4. Mara Koppen ZV De Zaan 46.86 200800478 47.12
5. Emma Marsman MSV-Zeemacht 46.64 200800814 48.81
6. Pascale Goed MSV-Zeemacht 48.35 200800360 48.97 FJ 1
7. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 48.42 200900924 48.97 FJ 2
8. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 47.91 200900372 49.50
9. Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 49.71 200801620 49.68

10. Eva Reinhold ZV De Zaan 51.94 200800082 50.53
11. Binthy Yuna Herwegh Kzc 53.56 200902006 50.62
12. Ronja Eijben ZV De Zaan 56.97 200901786 50.74
13. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 50.02 200800358 51.51
14. Eva Leuverman De Ham 51.92 200901216 53.04
15. Fenna Peters ZV De Zaan 53.42 200801804 53.85
16. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht 50.17 200802664 54.37
17. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 55.00 200900314 54.82 FJ 1
18. Isa Schram Kzc 53.45 200800392 54.82 FJ 2
19. Lena Kooyman ZV De Zaan 57.88 200901938 58.28
20. Milou Wiersma De Ham 57.77 200803308 59.24
21. Felicia van den Berg Kzc 1:04.86 200803482 1:01.48
22. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:02.40 200902236 1:05.64
DIS Esmee Ligthart Kzc 56.01 200901872

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Vera Scholte Kzc 57.40 200902412
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Cloë van Rijn MSV-Zeemacht 1:01.82 200902234
AFGEM Anne Demmers Kzc 47.19 200800412

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
15-9-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kris Noordover Kzc 58.75 201000433 57.25
2. Thijmen Huitema De Ham 1:06.69 201000817 1:01.41
3. Dink Cayden Herwegh Kzc NT 201100375 1:01.73
4. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:01.52 201001135 1:03.38
5. Liam Leegwater Kzc NT 201100425 1:06.36
6. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 1:05.60 201000905 1:10.60

DIS Arda Caliskan ZV De Zaan 1:10.29 201100487
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Levi Hesse ZV De Zaan 58.21 201100145
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
15-9-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 49.05 200900199 49.63
2. Efe Tutar ZV De Zaan 49.88 200801207 50.82
3. Boris van Wijk ZV De Zaan 55.72 200900261 55.39
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:01.81 200901867 1:02.84

DIS Giovanni Phillipson ZV De Zaan 43.23 200801099
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 50.87 200900085
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OZSK
Zaandam, 15-9-2019

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
15-9-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en later

1. Dina El Moudden ZV De Zaan 39.97 200600880 39.60
2. Demi Barker Kzc 39.09 200500348 39.65
3. Frédérique Bais MSV-Zeemacht 42.26 200505160 41.29
4. Reese Rutgers ZV De Zaan 41.58 200600254 42.04
5. Marit Hakvoort Kzc 43.03 200601062 42.96
6. Leona Meester De Ham 42.99 200700192 43.23
7. Britt Kat De Ham 41.39 200502170 43.49
8. Maya Petroutsos Kzc 43.56 200701814 43.68
9. Iris van Ederen De Ham 44.88 200501512 44.54

10. Lisa Schaefer Oeza 45.69 200604166 45.71
11. Irene Vallinga De Ham 44.11 200500318 46.26
12. Femke Paus MSV-Zeemacht 48.16 200701772 47.68
13. Lisanne Hakvoort Kzc 47.29 200701664 49.32
14. Yara Wensveen De Ham 51.07 200604124 49.83
15. Valérie Bais MSV-Zeemacht 49.81 200704200 50.22
16. Phardou Bakker ZV De Zaan 48.93 200700428 50.51
17. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 50.57 200701584 53.38
18. Natascha Weezepoel Oeza NT 200704168 54.50

NG.ZA Rahmet Tayfur Kzc NT 200704124
AFGEM Reza de Vos MSV-Zeemacht 59.04 200703550

15 - 16 jaar

1. Yvonne Engel ZV De Zaan 40.74 200300780 40.74
2. Laura Siemerink Oeza 38.79 200404176 40.76
3. Iris van 't Veer Oeza 40.31 200301254 41.09
4. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 40.70 200303356 41.76
5. Anoeska Romein ZV De Zaan 44.14 200401978 42.30

Senioren

1. Jade Broek Oeza 36.30 199702300 38.21
2. Shira de Haan Oeza 38.19 200001130 39.82
3. Naomi Jansen ZV De Zaan 41.50 200105712 41.74
4. Sheri Zwietering ZV De Zaan 41.86 199802036 42.57
5. Tara van Leeuwen Kzc 42.94 200201112 43.62

AFGEM Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 40.55 200201440
AFGEM Sterre Kieft Kzc 37.18 200203010

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
15-9-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 34.25 200401335 33.54
2. Tycho de Jonge Kzc 35.36 200400411 35.97
3. Quinten van der Horst ZV De Zaan 39.31 200501223 37.10
4. Yannick Glas ZV De Zaan 42.62 200402917 39.36
5. Erfan Osmani ZV De Zaan 42.10 200501069 39.74
6. Harun Fetic ZV De Zaan 40.42 200700755 40.34
7. Mike Kloth MSV-Zeemacht 45.60 200602015 43.86
8. Sven Wensveen De Ham 45.89 200503953 44.56
9. Hessel Tijben ZV De Zaan 48.22 200600375 48.16

10. Mats Lamein ZV De Zaan 49.45 200502721 48.74
11. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 54.66 200602975 49.80
DIS Pieter Mikhail ZV De Zaan 47.23 200700317

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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OZSK
Zaandam, 15-9-2019

Programmanr. 18, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 33.68 200203465 34.12
2. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 33.13 200300581 34.18
3. Jelle Bosch ZV De Zaan 36.19 200200887 35.66
4. Tim Cohen ZV De Zaan 37.55 200300685 36.08
5. Owen Barker Kzc 37.13 200300679 36.76
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 38.19 200300361 37.10

Senioren 1 en ouder

1. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 36.00 200102307 34.89
2. Koen van Dam Kzc NT 199705643 48.65

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 1 en 2
15-9-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-9-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 42.41 201100438 40.17
2. Rosalie Wessels De Ham 51.16 201001514 42.99
3. Annika Binneveld ZV De Zaan 45.46 201001268 43.90
4. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 47.26 201000658 44.85
5. Jasmijn van Ederen Oeza 46.49 201000434 45.10
6. Julia de Graaf ZV De Zaan 43.54 201100210 47.54
7. Iris van Langelaar ZV De Zaan NT 201000990 47.58
8. Magari Wydh ZV De Zaan 51.33 201000950 48.03
9. Lina Hani MSV-Zeemacht 51.54 201001452 49.44

10. Aysa Tutar ZV De Zaan 50.66 201100482 52.03
AFGEM Ruth de Vos MSV-Zeemacht 1:09.79 201100662

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
15-9-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 30.92 200900244 30.72
2. Mara Koppen ZV De Zaan 31.17 200800478 31.00
3. Ayse Mayda ZV De Zaan 33.33 200800514 32.85
4. Floortje van 't Wout De Ham 35.75 200802286 35.18
5. Pascale Goed MSV-Zeemacht 36.35 200800360 36.68
6. Lynn Bout ZV De Zaan 36.49 200900394 36.97
7. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 35.97 200801052 37.06
8. Eva Reinhold ZV De Zaan 38.62 200800082 37.78
9. Emma Marsman MSV-Zeemacht 37.78 200800814 38.55

10. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 37.25 200900372 38.92
11. Binthy Yuna Herwegh Kzc 40.62 200902006 39.10
12. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 38.22 200800358 39.21
13. Fenna Peters ZV De Zaan 40.98 200801804 39.36
14. Eva Leuverman De Ham 38.11 200901216 39.53
15. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 39.19 200900924 39.96
16. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 40.70 200900314 40.32
17. Ronja Eijben ZV De Zaan 42.45 200901786 40.71
18. Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan 44.09 200801620 42.29
19. Lena Kooyman ZV De Zaan 43.82 200901938 44.54
20. Esmee Ligthart Kzc 43.70 200901872 44.85
21. Vera Scholte Kzc 47.81 200902412 44.93
22. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht 47.19 200802664 47.93
23. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 55.37 200902236 52.00
24. Milou Wiersma De Ham 47.46 200803308 52.89
25. Felicia van den Berg Kzc 1:07.91 200803482 55.53

AFGEM Larissa Landus ZV De Zaan 37.35 200900526
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Cloë van Rijn MSV-Zeemacht 50.52 200902234
AFGEM Anne Demmers Kzc 35.43 200800412
AFGEM Puck Enzerink De Ham 48.81 200900514

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-9-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Levi Hesse ZV De Zaan 43.06 201100145 41.27
2. Kris Noordover Kzc 42.32 201000433 41.68
3. Liam Leegwater Kzc NT 201100425 45.79
4. Dink Cayden Herwegh Kzc NT 201100375 50.68
5. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 55.23 201001135 55.51
6. Arda Caliskan ZV De Zaan 59.43 201100487 57.31
7. Gijs Marsman MSV-Zeemacht 54.31 201000905 57.68

DIS Thijmen Huitema De Ham 49.38 201000817
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
15-9-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover Kzc 31.07 200800237 31.00 FJ 1
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 31.08 200801099 31.00 FJ 2
3. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 36.11 200800127 35.21
4. Ties Hesse ZV De Zaan 35.89 200901015 36.17
5. Dinand Kop De Ham 36.92 200901001 37.64
6. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 40.43 200900199 40.03
7. Efe Tutar ZV De Zaan 38.74 200801207 41.06
8. Hayden Compier Kzc NT 200902185 47.21
9. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 47.09 200901867 49.47

DIS Boris van Wijk ZV De Zaan 37.54 200900261
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sven Bakker ZV De Zaan 36.19 200900085

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en later

1. Julie Rupprecht De Ham 29.81 200702322 30.14
2. Demi Barker Kzc 29.59 200500348 30.28
3. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 32.29 200600802 31.85
4. Chantal Half Kzc 31.11 200600562 31.86
5. Dina El Moudden ZV De Zaan 31.14 200600880 32.08
6. Maya Petroutsos Kzc 32.53 200701814 33.23
7. Dana van Leeuwen Kzc 32.10 200500150 33.79
8. Frédérique Bais MSV-Zeemacht 34.61 200505160 34.09
9. Marit Hakvoort Kzc 34.67 200601062 34.15

10. Basma Essataa MSV-Zeemacht 34.63 200603640 34.40
11. Reese Rutgers ZV De Zaan 33.30 200600254 34.47
12. Iris van Ederen De Ham 33.93 200501512 35.08
13. Britt Kat De Ham 33.92 200502170 35.21
14. Yara Wensveen De Ham 35.95 200604124 35.40
15. Femke Paus MSV-Zeemacht 34.84 200701772 35.55
16. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 35.94 200701584 36.10
17. Lisanne Hakvoort Kzc 39.26 200701664 38.91
18. Phardou Bakker ZV De Zaan 39.66 200700428 39.40
19. Natascha Weezepoel Oeza NT 200704168 41.45
20. Valérie Bais MSV-Zeemacht 40.00 200704200 42.07
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Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG.ZA Rahmet Tayfur Kzc NT 200704124
AFGEM Reza de Vos MSV-Zeemacht 42.10 200703550

15 - 16 jaar

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 27.17 200300880 27.58
2. Eline Hoekstra Oeza 28.63 200301280 28.54
3. Laura Siemerink Oeza 28.20 200404176 29.75
4. Iris van 't Veer Oeza 30.17 200301254 30.14 FJ 1
5. Yvonne Engel ZV De Zaan 30.02 200300780 30.14 FJ 2
6. Yara Wentink Oeza 29.40 200403334 30.28
7. Resa Treffers Kzc 29.18 200401140 30.33
8. Anoeska Romein ZV De Zaan 35.16 200401978 32.66
9. Kajsa Kes ZV De Zaan 34.87 200402492 32.81

10. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 31.13 200303356 34.06

Senioren

1. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 27.91 199102172 29.11
2. Naomi Jansen ZV De Zaan 29.29 200105712 29.24
3. Anne Groen Oeza 28.77 199505996 29.80
4. Melissa Vallinga ZV De Zaan 29.33 200001676 29.96
5. Chimène Breuring ZV De Zaan 29.37 200201210 30.50
6. Tara van Leeuwen Kzc 29.20 200201112 30.62
7. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 31.76 200201552 31.26
8. Sheri Zwietering ZV De Zaan 32.12 199802036 33.79
9. Jonell Barker Kzc 33.25 200103468 34.47

AFGEM Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 29.72 200201440
AFGEM Sterre Kieft Kzc 29.02 200203010

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15-9-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 26.37 200401335 26.06
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 27.83 200404185 27.54 FJ 1
3. Tycho de Jonge Kzc 28.08 200400411 27.54 FJ 2
4. Wessel Treffers Kzc 30.50 200600139 29.90
5. Feico de Jonge Kzc 30.70 200600047 30.52 FJ 1
6. Quinten van der Horst ZV De Zaan 31.89 200501223 30.52 FJ 2
7. Jesse Bout ZV De Zaan 31.71 200700245 31.52
8. Yoran Nijland De Ham 33.88 200501331 31.76
9. Mike Kloth MSV-Zeemacht 33.10 200602015 32.01

10. Farhan Osmani ZV De Zaan 33.24 200700513 32.10
11. Mica Blaauw Oeza 32.74 200502889 32.23
12. Erfan Osmani ZV De Zaan 33.17 200501069 32.81
13. Pieter Mikhail ZV De Zaan 32.90 200700317 33.30
14. Mats Lamein ZV De Zaan 36.20 200502721 34.54
15. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 36.34 200602975 34.93
16. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 37.24 200700231 36.85
17. Sven Wensveen De Ham 38.52 200503953 39.08
18. Xam Blaauw Oeza 37.39 200700113 40.92
19. Christoph Smit MSV-Zeemacht 42.33 200702629 S8 43.28 27
DIS Yannick Glas ZV De Zaan 28.22 200402917

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Hessel Tijben ZV De Zaan 35.19 200600375
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 25, Heren, 50m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Daan Piepers Kzc 25.30 200303441 25.28
2. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 27.18 200300583 26.87
3. Jelle Bosch ZV De Zaan 26.93 200200887 27.07 FJ 1
4. Owen Barker Kzc 26.89 200300679 27.07 FJ 2
5. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 26.76 200203465 27.47
6. Tim Cohen ZV De Zaan 27.45 200300685 27.62
7. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 29.26 200300581 29.64
8. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 29.57 200300361 30.10

Senioren 1 en ouder

1. Roel Gaal Oeza 25.24 200101173 25.28
2. Jeroen Jongert Oeza 24.78 199600445 26.06
3. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 26.63 200102307 27.03

Programmanr. 108 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie Wessels De Ham NT 201001514 40.31
2. Romée Smit MSV-Zeemacht NT 201100438 40.72
3. Jasmijn van Ederen Oeza NT 201000434 43.54
4. Julia de Graaf ZV De Zaan NT 201100210 43.86
5. Annika Binneveld ZV De Zaan NT 201001268 44.13
6. Hiba Essataa MSV-Zeemacht NT 201000658 45.54
7. Aysa Tutar ZV De Zaan NT 201100482 48.94

Programmanr. 109 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kris Noordover Kzc NT 201000433 41.88
2. Liam Leegwater Kzc NT 201100425 45.50
3. Gijs Marsman MSV-Zeemacht NT 201000905 52.81
4. Emil Fuchs MSV-Zeemacht NT 201001135 53.63

Programmanr. 110 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mylène Glas ZV De Zaan NT 200800848 1:24.43 1:24.43
2. Ayse Mayda ZV De Zaan NT 200800514 1:24.72 1:24.72
3. Mara Koppen ZV De Zaan NT 200800478 1:27.52 1:27.52
4. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht NT 200800358 1:38.47 1:38.47
5. Ronja Eijben ZV De Zaan NT 200901786 1:44.62 1:44.62
6. Eloïse Kalkhoven ZV De Zaan NT 200801620 1:44.88 1:44.88
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Programmanr. 111 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rens Noordover Kzc NT 200800237 1:23.93 1:23.93
2. Ties Hesse ZV De Zaan NT 200901015 1:33.68 1:33.68
3. Dinand Kop De Ham NT 200901001 1:34.67 1:34.67
4. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan NT 200800127 1:35.20 1:35.20
5. Efe Tutar ZV De Zaan NT 200801207 1:42.01 1:42.01
6. Ousayd Chahboun ZV De Zaan NT 200900199 1:45.10 1:45.10
7. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht NT 200901867 2:00.69 2:00.69

Programmanr. 112 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 4 en later
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Demi Barker Kzc NT 200500348 1:18.04 1:18.04
2. Julie Rupprecht De Ham NT 200702322 1:18.18 1:18.18
3. Dina El Moudden ZV De Zaan NT 200600880 1:18.77 1:18.77
4. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht NT 200600802 1:24.64 1:24.64
5. Reese Rutgers ZV De Zaan NT 200600254 1:24.97 1:24.97
6. Femke Paus MSV-Zeemacht NT 200701772 1:28.64 1:28.64
7. Basma Essataa MSV-Zeemacht NT 200603640 1:31.74 1:31.74

Programmanr. 113 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan NT 200401335 1:04.28 1:04.28
2. Tycho de Jonge Kzc NT 200400411 1:09.79 1:09.79
3. Jip Duursema MSV-Zeemacht NT 200404185 1:11.77 1:11.77
4. Harun Fetic ZV De Zaan NT 200700755 1:22.30 1:22.30
5. Wessel Treffers Kzc NT 200600139 1:22.67 1:22.67
6. Erfan Osmani ZV De Zaan NT 200501069 1:24.06 1:24.06

Programmanr. 114 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan NT 200300880 1:10.74 1:10.74
2. Eline Hoekstra Oeza NT 200301280 1:13.25 1:13.25
3. Yvonne Engel ZV De Zaan NT 200300780 1:15.72 1:15.72
4. Laura Siemerink Oeza NT 200404176 1:16.04 1:16.04
5. Resa Treffers Kzc NT 200401140 1:16.27 1:16.27
6. Yara Wentink Oeza NT 200403334 1:17.24 1:17.24
7. Iris van 't Veer Oeza NT 200301254 1:17.45 1:17.45

Programmanr. 115 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Piepers Kzc NT 200303441 1:03.54 1:03.54
2. Jelle Bosch ZV De Zaan NT 200200887 1:08.01 1:08.01
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht NT 200203465 1:08.50 1:08.50
4. Owen Barker Kzc NT 200300679 1:10.56 1:10.56
5. Tim Cohen ZV De Zaan NT 200300685 1:10.64 1:10.64
6. Liam Wesemann MSV-Zeemacht NT 200300581 1:11.42 1:11.42

DIS Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan NT 200300583
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 116 Dames, 100m wisselslag Senioren
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade Broek Oeza NT 199702300 1:11.77 1:11.77
2. Melissa Vallinga ZV De Zaan NT 200001676 1:15.63 1:15.63
3. Anne Groen Oeza NT 199505996 1:15.91 1:15.91
4. Shira de Haan Oeza NT 200001130 1:16.75 1:16.75
5. Tara van Leeuwen Kzc NT 200201112 1:20.07 1:20.07
6. Chimène Breuring ZV De Zaan NT 200201210 1:20.56 1:20.56
7. Sanne Lagerweij ZV De Zaan NT 200201552 1:21.51 1:21.51

Programmanr. 117 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
15-9-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Jongert Oeza NT 199600445 1:04.17 1:04.17
2. Roel Gaal Oeza NT 200101173 1:07.21 1:07.21
3. Stijn van de Wetering ZV De Zaan NT 200102307 1:09.84 1:09.84

Programmanr. 118 Dames, 100m wisselslag 18 jaar en ouder
15-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

BM Chantal Half Kzc NT 200600562 1:23.22 1:23.22
BM Maya Petroutsos Kzc NT 200701814 1:23.60 1:23.60
BM Leona Meester De Ham NT 200700192 1:24.26 1:24.26
BM Marit Hakvoort Kzc NT 200601062 1:25.19 1:25.19
BM Floortje van 't Wout De Ham NT 200802286 1:26.20 1:26.20
BM Lynn Bout ZV De Zaan NT 200900394 1:31.46 1:31.46

Programmanr. 119 Heren, 100m wisselslag Senioren 1 en ouder
15-9-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

BM Feico de Jonge Kzc NT 200600047 1:16.50 1:16.50
BM Jesse Bout ZV De Zaan NT 200700245 1:20.91 1:20.91
BM Farhan Osmani ZV De Zaan NT 200700513 1:24.57 1:24.57


